Протокол заседания Закупочной комиссии по выбору исполнителя
	№28-13зп
	                               11 апреля 2013 г.

город Курск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
  Заключение договора на оказание услуг по Периодическим испытаниям качества электрической энергии. Открытый запрос предложений №28-13 проводился на основании приказа №28-13зп/З от 02 апреля 2013г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Кривов В. В.                Председатель Закупочной комиссии – технический директор

                                      ОАО «Курские электрические сети»

Польшиков И. В.         Заместитель председателя Закупочной комиссии – заместитель

                                       технического директора ОАО «Курские электрические сети»

Члены Закупочной комиссии:

Рязанцева С. С.           Заместитель генерального директора по финансовой работе –

                                      главный бухгалтер ОАО «Курские электрические сети»

Денисова Е. В.            Начальник планово-экономического отдела ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Терехов В. Н.              Начальник контрольно-ревизионной службы ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Шульгин А. С.            Начальник юридического отдела  ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Возгрина Екатерина Игоревна -секретарь ОАО «Курские электрические сети».
СЛУШАЛИ:

Джиоева Артема Роландовича, ведущего инженера отдела закупок ОАО «Курские электрические сети».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ закупочной КОМИССИИ:

1. Об одобрении отчета об оценке Предложений

Члены Закупочной комиссии, изучили поступившие Предложения. Результаты оценки сведены в отчет об оценке.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет об оценке Предложений.

2. О признании Предложений соответствующими условиям Запроса предложений

Предложения: Филиал ЦЛАТИ по Курской области ФБУ «ЦЛАТИ по ЦФО», юридический адрес: 125009, РФ, г. Москва, Газетный переулок 3-5, стр. 1; почтовый адрес: РФ, 305000, г. Курск, ул. Ленина, 55а, тел. (4872) 70-17-62; ООО «Линвит», юридический адрес: РФ, 115201, г. Москва, шоссе Старокаширское, дом 2, к. 2; почтовый адрес: РФ, 105120, г. Москва, Б. Полуярославский пер., д. 18, стр. 3,  тел.  (495) 730-53-56; Индивидуальный предприниматель Неплюева Т. Е., юридический адрес: РФ, 305018, г. Курск, ул. Белгородская, д. 8, кв. 5, тел. 8 (904) 52-65-999,  признаются удовлетворяющим по существу условиям запроса предложений. Предлагается принять данные Предложения к дальнейшему рассмотрению.

3. О ранжировке Предложений

В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать Предложения следующим образом:

первое место: Индивидуальный предприниматель Неплюева Т. Е., юридический адрес: РФ, 305018, г. Курск, ул. Белгородская, д. 8, кв. 5, тел. 8 (904) 52-65-999, предложение на оказание услуг по Периодическим испытаниям качества электрической энергии для нужд ОАО «Курские электрические сети» на условиях:

 цена предложения: 210 002 рубля 10 копеек (двести десять тысяч два) рубля 10 копеек, в рублях РФ, без НДС;
положительный опыт выполнения аналогичных работ: 3 договора;
отсрочка платежа: до 30 дней;
второе место: ООО «Линвит», юридический адрес: РФ, 115201, г. Москва, шоссе Старокаширское, дом 2, к. 2; почтовый адрес: РФ, 105120, г. Москва, Б. Полуярославский пер., д. 18, стр. 3,  тел.  (495) 730-53-56, предложение на оказание услуг по Периодическим испытаниям качества электрической энергии для нужд ОАО «Курские электрические сети» на условиях:
 цена предложения: 225 260 рублей 30 копеек (двести двадцать пять тысяч двести шестьдесят) рублей 30 копеек, в рублях РФ, без НДС. Сумма возмещаемого из бюджета НДС 40 546 рублей 85 копеек (сорок тысяч пятьсот сорок шесть) рублей 85 копеек;
положительный опыт выполнения аналогичных работ: более 30 договоров;
отсрочка платежа: до 30 дней;

третье место: Филиал ЦЛАТИ по Курской области ФБУ «ЦЛАТИ по ЦФО», юридический адрес: 125009, РФ, г. Москва, Газетный переулок 3-5, стр. 1; почтовый адрес: РФ, 305000, г. Курск, ул. Ленина, 55а, тел. (4872) 70-17-62, предложение на оказание услуг Периодическим испытаниям качества электрической энергии для нужд ОАО «Курские электрические сети» на условиях:
цена предложения: 231697 рублей 02 копейки (двести тридцать одна тысяча шестьсот девяносто семь) рублей 02 копейки, в рублях РФ, без НДС. Сумма возмещаемого из бюджета НДС 41 705 рублей 46 копеек (сорок одна тысяча семьсот пять) рублей 46 копеек;

положительный опыт выполнения аналогичных работ: 1 договор;

4. отсрочка платежа: до 30 дней.
5. Об определении Победителя Запроса предложений

На основании вышеприведенной ранжировке Предложений предлагается признать Победителем Запроса предложений Участника, занявшего первое место, а именно: Индивидуальный предприниматель Неплюева Т. Е., юридический адрес: РФ, 305018, г. Курск, ул. Белгородская, д. 8, кв. 5, тел. 8 (904) 52-65-999, предложение на оказание услуг по Периодическим испытаниям качества электрической энергии для нужд ОАО «Курские электрические сети» на условиях:

 цена предложения: 210 002 рубля 10 копеек (двести десять тысяч два) рубля 10 копеек, в рублях РФ, без НДС;
 условия оплаты: в соответствии с конкурсной документацией –

 безналичный расчет, аванс в размере 30 % (Тридцать процентов) от общей

стоимости работ, на основании счета Исполнителя в срок 10 (десять) рабочих

дней с даты подписания Договора.  Окончательный расчет по Договору

производится в течение 3 (трех) рабочих дней после подписания Сторонами

акта о сдаче-приемке выполненных работ;

- сроки оказание услуг: в соответствии с конкурсной документацией -   с

17.04.2013г. по 25.05.2013г., в соответствии с Графиком проведения

периодических испытаний качества электрической энергии в ОАО «Курские

электрические сети» в 2013 г.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке Предложений.

                   Признать Предложения: Филиал ЦЛАТИ по Курской области ФБУ

                   «ЦЛАТИ по ЦФО», юридический адрес: 125009, РФ, г. Москва, Газетный

                   переулок 3-5, стр. 1; почтовый адрес: РФ, 305000, г. Курск, ул. Ленина, 55а,

                   тел. (4872) 70-17-62; ООО «Линвит», юридический адрес: РФ, 115201, г.

                   Москва, шоссе Старокаширское, дом 2, к. 2; почтовый адрес: РФ, 105120, г.

                   Москва, Б. Полуярославский пер., д. 18, стр. 3,  тел.  (495) 730-53-56;

                   Индивидуальный предприниматель Неплюева Т. Е., юридический адрес:

                   РФ, 305018, г. Курск, ул. Белгородская, д. 8, кв. 5, тел. 8 (904) 52-65-999,

                   соответствующими условиям Запроса предложений.

         2.       Признать Победителем Запроса предложений:

Индивидуальный предприниматель Неплюева Т. Е., юридический адрес: РФ, 305018, г. Курск, ул. Белгородская, д. 8, кв. 5, тел. 8 (904) 52-65-999, предложение на оказание услуг по Периодическим испытаниям качества электрической энергии для нужд ОАО «Курские электрические сети» на условиях:

 цена предложения: 210 002 рубля 10 копеек (двести десять тысяч два) рубля 10 копеек, в рублях РФ, без НДС;
 условия оплаты: в соответствии с конкурсной документацией –

 безналичный расчет, аванс в размере 30 % (Тридцать процентов) от общей

стоимости работ, на основании счета Исполнителя в срок 10 (десять) рабочих

дней с даты подписания Договора.  Окончательный расчет по Договору

производится в течение 3 (трех) рабочих дней после подписания Сторонами

акта о сдаче-приемке выполненных работ;

- сроки оказание услуг: в соответствии с конкурсной документацией -   с

17.04.2013г. по 25.05.2013г., в соответствии с Графиком проведения

периодических испытаний качества электрической энергии в ОАО «Курские

электрические сети» в 2013 г.
3.   Отделу закупок  ОАО «Курские электрические сети» в течение десяти рабочих

                  дней заключить Договор с Победителем, на указанных в Предложении

                  Победителя цене и условиях.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов Закупочной комиссии.

«Против» _______ членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ закупочной КОМИССИИ:

Председатель

Закупочной комиссии                   _________________________     Кривов В. В.

Заместитель председателя

Закупочной комиссии                   _________________________     Польшиков И. В.

Члены Закупочной комиссии:

                                                          _________________________     Рязанцева С. С.

                                                          _________________________     Денисова Е. В.

                                                          _________________________     Терехов В. Н

                                                          _________________________     Шульгин А. С.
         Секретарь Закупочной комиссии: _________________________     Возгрина Е. И.